
 
 
Arvoisa työministeri Timo Harakka,  
 
Tänä vuonna 10 vuotta täyttävä Finnwatch on suomalaisten kansalaisjärjestöjen omistama 
itsenäinen yritysvastuujärjestö. Finnwatchin tinkimätön työ on parantanut kymmenien 
tuhansien työntekijöiden asemaa Aasian, Etelä-Amerikan ja Afrikan maissa. Järjestö on 
puuttunut yritysten verovälttelyyn ja nostanut verolainsäädännön puutteita laajaan julkiseen 
keskusteluun. Kuluvana vuonna Finnwatch käynnistää kunnianhimoisen ohjelman yritysten 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseksi. 
 
Finnwatchin työllä tähdätään rakenteelliseen muutokseen vaikuttamalla niin 
yhteiskunnalliseen keskusteluun, sääntelyyn kuin julkisiin hankintoihin. Pienestä koostaan 
huolimatta Finnwatch on yksi Suomen näkyvimmistä kansalaisjärjestöistä: pelkästään viime 
vuonna sen työ poiki yli 1 400 mediaosumaa. Järjestö ja sen tutkimustyö tunnetaan 
korkeasta laadustaan, ja ärhäkästä vahtikoiran roolistaan huolimatta Finnwatchin työtä 
kunnioitetaan myös yritysten keskuudessa. 
 
Hyvin tehty työ ei kuitenkaan ole näkynyt järjestön julkisessa rahoituksessa. Toisin kuin 
lukuisilla muilla kansalaisjärjestöillä Suomessa, Finnwatchilla ei edelleenkään ole 
minkäänlaista julkista perusrahoitusta tai siihen verrattavaa pitkäaikaisempaa ohjelmatukea. 
 
Kiitämme teitä siitä, että olette edellisellä hallituskaudella puolustaneet Finnwatchin 
rahoitusta eduskunnassa. Nyt budjettineuvottelujen alla toivomme, että voisitte nostaa asian 
esiin ministeriössänne. 
 
Hallitusohjelmassa linjataan, että kansalaisjärjestöjen rahoituksen tulisi perustua 
tasavertaiseen kohteluun sekä avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen. Työ- ja elinkeinoministeriö 
myöntää vuosittain yleistukea pääasiassa yritysten omistamalle yritysvastuujärjestö FiBSille, 
mutta tätä samaa tukea ei ole avattu haettavaksi muille yritysvastuujärjestöille. Toivomme, 
että ko. momentille voitaisiin ohjata lisää varoja, ja avata se haettavaksi niin, että 
yritysvastuujärjestöjä kohdeltaisiin tasavertaisesti hallitusohjelmakirjauksen mukaisesti. 
 
Ystävällisin terveisin Finnwatch ry:n jäsenjärjestöjen puolesta, 
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